政府采购货物买卖合同

（试行）

 项目名称：清洗液

ISECleaningSolutionElecsysSysclean

等试剂购置

合同编号：[230001]ZBGJ[DY]20240007

甲    方：黑龙江中医药大学附属第一

医院

乙     方：哈尔滨爱邦百惠经贸有限公

司

签订时间：2025年01月26日

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：黑龙江中医药大学附属第一医院（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的
合同甲方）

乙方（全称）：哈尔滨爱邦百惠经贸有限公司（供应商）

        依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规，以及本采购项目
的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签
订本合同。具体情况及要求如下：

一、项目信息

（1）采购项目名称：清洗液ISECleaningSolutionElecsysSysclean等试剂购置

   采购项目编号：[230001]ZBGJ[DY]20240007

（2）采购计划编号：黑政采计划[2024]34900

（3）项目内容：

标的名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 金额（元） 备注

清洗液ISE Cleaning SolutionElecsys Sysclean 等试剂购置 罗氏希森美康 一批 1 ¥13571400 ¥13571400.0000

合计 ¥13571400 （人民币大写）: 壹仟叁佰伍拾柒万壹仟肆佰元整

  采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

  ①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

是，标的名称：
 关键部件： 品牌： 型号：

 关键部件： 品牌： 型号：
 否

(注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评
机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。)

（2）涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：
 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 数量： 金

额：
 否

（4）政府采购组织形式： 政府集中采购  部门集中采购  分散采购  不涉及

（5）政府采购方式： 公开招标  邀请招标  竞争性谈判  询价  单一来源采购  竞
争性磋商  框架协议  其他：

（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）

（6）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业： 是  否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）： 是 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠： 是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位： 是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业： 是 否

（7）合同是否分包： 是 否
 分包主要内容：

 分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：
 分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：

 大型企业 中型企业 小型企业 残疾人福利性企业 监狱企业 其他

（8）中标（成交）供应商是否为外商投资企业： 是 否 全部 由外国投资者投资  部分由外国
投资者投资

（9）是否涉及进口产品：
 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：其他病人医用试剂清洗液ISE Cleaning

SolutionElecsys Sysclean 等试剂购置金额：13571400
 国别：德国、日本品牌：罗氏、希森美康规格型号：详见第三十条的具体事项和配置清单

 否

（10）是否涉及节能产品：

是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：
 强制采购 优先采购

 否

是否涉及环境标志产品：

    是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

     否

    是否涉及绿色产品：

    是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

     否

（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采
购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

     是   否   不涉及

二、合同金额

（1）合同金额小写：13571400

   大写：壹仟叁佰伍拾柒万壹仟肆佰元整

   分包金额（如有）小写：

   大写：

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

   固定总价  固定单价  固定费率  成本补偿  绩效激励  其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）： 分期付款

   付款期数： 十二期

期数 支付条件 计划支付时间 支付比例 支付金额

1 验收合格支付货款 2025-11-26 10% 1357140元

2 验收合格支付货款 2025-12-26 10% 1357140元

3 验收合格支付货款 2026-01-26 10% 1357140元

4 验收合格支付货款 2026-02-26 10% 1357140元

5 验收合格支付货款 2026-03-26 10% 1357140元

6 验收合格支付货款 2026-04-27 10% 1357140元

7 验收合格支付货款 2026-05-26 10% 1357140元

8 验收合格支付货款 2026-06-26 10% 1357140元

9 验收合格支付货款 2026-07-27 5% 678570元

10 验收合格支付货款 2026-08-26 5% 678570元

11 验收合格支付货款 2026-09-28 5% 678570元

期数 支付条件 计划支付时间 支付比例 支付金额

12 验收合格支付货款 2026-10-26 5% 678570元

三、合同履行

（1）起始日期：2025年01月26日，完成日期：2026年01月25日

（2）履约地点：黑龙江中医药大学附属第一医院

（3）履约担保：是否收取履约保证金： 是 否
    收取履约保证金形式：

    收取履约保证金金额：
    履约担保期限：

（4）分期履行要求：无

（5）风险处置措施和替代方案：按试剂运输要求运输，免费更换临期产品

四、合同验收

（1）验收组织方式： 自行组织  委托第三方组织

   验收主体：设备科、检验科

   是否邀请本项目的其他供应商参加验收： 是  否

   是否邀请专家参加验收： 是  否

   是否邀请服务对象参加验收： 是  否

   是否邀请第三方检测机构参加验收： 是  否

   是否进行抽查检测： 是，   否

   是否存在破坏性检测： 是，
                  否

   验收组织的其他事项：无

（2）履约验收时间：2025年01月27日

（3）履约验收方式： 一次性验收
              分期/分项验收：无

（4）履约验收程序：按医院相关验收程序完成

（5）履约验收的内容：在合同签订后，医院提出供货需求后中标单位需24小时内供货

（6）履约验收标准：中标单位按照试剂的保存及运输要求送到医院指定地点，试剂属于冷链运输的，要求
有冷链运输的相关资质，中标单位负责更换临期产品。

（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考： 是  否

（8）履约验收其他事项：在合同签订后，医院提出需求后中标单位24小时内供货

五、组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

（1）政府采购合同协议书及其变更、补充协议

（2）政府采购合同专用条款

（3）政府采购合同通用条款

（4）中标（成交）通知书

（5）投标（响应）文件

（6）采购文件

（7）有关技术文件，图纸

（8）国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

六、合同生效

本合同自2025年01月26日生效。

七、合同份数

本合同一式6份，甲方执5份，乙方执1份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2025年01月26日

合同订立地点：黑龙江中医药大学附属第一医院

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采

购文件约定的合同甲方）
乙方（供应商）

单位名称（公章或合同

章）

黑龙江中医药大学附属

第一医院

单位名称（公章或合同

章）

哈尔滨爱邦百惠经贸有

限公司

法定代表人或其委托代

理人（签章）
方东军

法定代表人或其委托代

理人（签章）
贾忠范

 拥有者性别 女

住  所
哈尔滨市香坊区和平路2

6号
住  所

哈尔滨市道外区靖宇街2

14号2层

联 系 人 王玥 联 系 人 孙悦

联系电话 82103751 联系电话 15846533782

通信地址
哈尔滨市香坊区和平路2

6号
通信地址

哈尔滨市道外区靖宇街2

14号

邮政编码 150040 邮政编码 150026

电子邮箱 HLG_caigouban@163.com 电子邮箱 bjyl_market@163.com

开户名称
哈尔滨爱邦百惠经贸有

限公司

开户银行 中行哈尔滨道外支行

银行账号 165208743802

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。

第二节 政府采购合同通用条款

八、定义

1、合同当事人

（1）采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务的国
家机关、事业单位、团体组织。

（2）供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向采购人提供合同约定的货物及其
相关服务的法人、非法人组织或者自然人。

（3）其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务的合同当
事人。

2、本合同下列术语应解释为：

（1）“合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议，包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补
充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成交）通知书，投标（响应）文件，采购
文件，有关技术文件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其
他文件。

（2）“合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

（3）“货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品
（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料和材料等。

（4）“相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包括但不限于：
管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等
以及合同中规定乙方应承担的其他义务。

（5）“分包”系指中标（成交）供应商按采购文件、投标（响应）文件的规定，根据分包意向协议，将中标
（成交）项目中的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。

（6）“联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身份共同参加政府采
购的主体。联合体各方应在签订合同协议书前向甲方提交联合协议，且明确牵头人及各成员单位的工作分
工、权利、义务、责任，联合体各方应共同与甲方签订合同，就合同约定的事项对甲方承担连带责任。

九、合同标的及金额

1、 合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款
中，甲方不再另行支付其他任何费用。

十、履行合同的时间、地点和方式

1、 交货时间： 合同签订后 1个日历日内交货。

2、地点：黑龙江中医药大学附属第一医院。

十一、甲方的权利和义务

1、签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的
履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

2、甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内
容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

3、甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4、甲方应当在到货（安装、调试完）后7个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视同验收合格。验收
合格后由甲乙双方签字，甲乙双方各执一份。甲方对验收有异议的，在验收后5个工作日内以书面形式向乙
方提出，乙方应自收到甲方书面异议后 7 日内及时予以解决。

5、甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由，拒
绝或迟延支付。

6、甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

十二、乙方的权利和义务

1、签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

2、乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行
业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

3、乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

4、政府代理机构组织的验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准，验收结果以该项目
验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算，待违约问题解决后，方可办理资
金结算事宜。

5、乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点： 甲方指定时间和地点 。

十三、合同履行

1、甲乙双方应当按照顺序履行合同义务；如果没有先后顺序的，应当同时履行。

2、甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方应先行履行，在其未履行情况下，无权要
求后履行一方履行。先履行一方履行不符合约定的，无权要求后履行一方履行相应的履行部分。

十四、货物包装、运输、保险和交付要求

1、乙方提供的货物均应按招投标文件要求包装材料、包装标准、包装方式进行包装，每一包装内应附详细
的装箱单和质量合格证。

2、货物的运输方式及费用：陆运 。乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方
的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

3、乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事项。

4、除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求
的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作
为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

5、乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收
工作。

6、如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货
物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

十五、质量标准和保证

1、质量标准

（1）本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量
要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性
国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准
履行。

（2）采用中华人民共和国法定计量单位。

（3）乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

（4）乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手
册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

2、保证

（1）乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正
常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。

（2）在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

（3）乙方收到通知后，应在规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

（4）在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使
用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

（5）乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲
方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

十六、权利瑕疵担保

1、乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

2、乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

3、如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的，则由乙方承担全部责任。

十七、知识产权保护

1、 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人的知识产权等
权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的，应当由乙方向第三人承担法律责任；甲方依法向第三人赔偿

后，有权向乙方追偿。甲方有其他损失的，乙方应当赔偿。

十八、保密义务

1、 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信
息，均有保密义务且不受合同有效期所限，直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、工作
秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，应当承担相应责任。

十九、合同价款支付

1、合同价款支付按照国库集中支付制度及相关管理规定执行。

二十、履约保证金

1、乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

2、乙方在签订本合同之日，按本合同合计金额10%比例提交履约保证金。节能、环保产品提交履约保证金
按本合同合计金额 10%比例提交。

二十一、售后服务

1、除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外，乙方还应提供下列服务：

（1）货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；

（2）提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；

（3）按照招标文件约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方
在质量保证期内所承担的义务；

（4）在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培
训；

2、乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

3、乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招投标文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供
售后服务。

4、货物保修起止时间：由采购人验收合格之日起，整机免费保修 0年。

5、乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（见合同附件）

二十二、违约责任

1、质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方及时修理、重作、更
换，并承担由此给甲方造成的损失。

2、迟延交货的违约责任

（1）乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影
响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方
在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

（2）如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权根据合同约定的违约责任计算违约
金或赔偿金，并从货款中直接扣除，并不免除合同项下其他补救方法的主张权利。如果涉及公共利益，且赔
偿金额无法弥补公共利益损失，甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

3、乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期交货处
罚；因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额 5%违约金并
赔偿甲方经济损失。

4、乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责
任。

5、因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

6、甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额2‰违约金，但违约金累计不得超
过违约货款额3%，超过15天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方延期付货款
的，每天向乙方偿付延期货款额0.05‰违约金，但违约金累计不得超过延期货款额3%。

7、乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额5%向甲方支付
违约金。造成甲方其他损失的，乙方应赔偿甲方的经济损失。

8、乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负
责，并赔偿全部经济损失。

9、其他违约行为按违约货款额3%支付违约金并赔偿经济损失。

二十三、合同变更、中止与终止

1、合同的变更

政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的
相同的货物，并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

2、合同的中止

（1）合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要的，可以中止合
同的履行。

（2）合同履行过程中，如果乙方出现以下情形之一的：1．经营状况严重恶化；2．转移财产、抽逃资金，
以逃避债务；3．丧失商业信誉；4．有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形，乙方有义务及时告知甲方。
甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供
适当担保的，合同继续履行；乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的，视为拒绝继续履约，
甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

（3）乙方分立、合并或者变更住所的，应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方，致使合同
履行发生困难的，甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

（4）甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

3、合同的终止

（1）合同因有效期限届满而终止；

（2）乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约责任。

4、涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过
错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

二十四、合同分包

1、乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的，乙方应根据采购文件和投标（响应）文件规定进
行合同分包。

2、乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的，乙方应当按采购文件和投标（响应）文件签订分包意向
协议，分包意向协议属于本合同组成部分。

二十五、不可抗力

1、不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

2、任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力
的，不能免除责任。

3、遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向另一方提交合
同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

二十六、解决争议的方法

1、因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以向有关组织申请调
解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

2、双方如在履行合同中发生纠纷，首先应友好协商，协商不成，双方均应向甲方所在地法院起诉。

3、如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应当继续履行。

二十七、政府采购政策

1、本合同应当按照规定执行政府采购政策。

2、本合同依法执行政府采购政策的方式和内容，属于合同履约验收的范围。甲乙双方未按规定要求执行政
府采购政策造成损失的，有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

二十八、法律适用

1、本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。

2、本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定
修改本合同的相关条款。

二十九、通知

1、本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同第一部分《政府采购合同协
议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。

2、一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的，应当在变更后3日内及时书面通知
对方，对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。

3、本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收
手续。

4、通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

三十、合同未尽事项

1、合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

2、合同附件

供应商承诺具体事项：交货时间：合同签订后1个日历日内交货。

交货地点：黑龙江中医药大学附属第一医院，我公司负责将货物运至采购人最终指定的地点并负责拆箱安
装就位并根据采购人实际使用需要调试设备测试程序，使整套系统达到预定可使用状态。投标人须在运输
及安装过程中匹配足够、适宜的人员、车辆、工具，材料。提供货物为全新未拆包装商品。

售后服务具体事项：

1、免费保修期：由采购人验收合格之日起，整机免费保修0年。

2、免费保修期：如续保的全包的年保修费用（投标人提供产品的全部硬软件）：年保修不高于货物金额的
5%。

 3、在免费保修期及采购人向投标人购买的全包年保修期内，投标人免费更换整机部件及所含全部消耗性配
件，免收相应人工工时费等费用。免费将软件优化升级至最新最高版本并免费提供升级所需的硬件。

 4、整机终身年度定期免费预防性维护保养，如果需质控次数要符合不少于一次，并提供年度运行维护分析
报告。

 5、保修期外维修更换配件仅收取配件成本费，重复维修同一故障不收费。
 6、设备终身维修并应继续提供优质的服务，更换配件在订货后的 30 天内到货并在安装后免费保修12个

月，投标人保证安装后的零配件供应。
 7、售后服务部门将在电话报修 30 分钟之内响应，2 小时之内到现场解决故障（不可抗拒力量下除外）。

 8、我公司提供主机，零备件的中英文对照详细清单（含软硬件）及操作维护中文或中英文对照说明书以
及维修密码。免费提供系统操作和维修的必要的专用工具及技术咨询。

 9、系统终身免费升级（含应用软硬件等全部费用）。
 10、免费开放所有数字通讯接口及协议。

 11、保修期外，维修零配件供应及保修合同条款由双方另设合同协商决定，不得以投标人格式合同条款方
式对采购人进行任何约束。投标人不得对采购人购买保修合同的联保年限等提出限制性要求。

 12、设备运行需要与医院运行系统需要对接时，销售方负责与主业务系统对接费用及接口对接工作。

其他具体事项：一、付款方式:实际付款金额等于验收合格后，实际入库数量*中标单价，100%付款。 本项
目不收取履约保证金。三、试剂售后服务:(第三十条中售后服务具体事项适用仪器售后、试剂售后服务以
其他具体事项里售后服务为准)1、遵守相关法律法规及行业有关规定,保证做到经销的合法性。 2、凡在院
经销的医用产品保证是经过国家食品药品监督管理局批准认证、全新的、质量规格和技术要求符合国家相
关标准及规范的产品，中标单位所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招投标文件和承诺
相一致。 3、保证具备相关医疗器械经营资质，保证自觉遵守医院相关规定,中标供应商所提供的医疗产品
的包装 、标识、标签、说明书等 符合国家和行业的有关规定，并按医院要求提供详细的产品资料。 4、
保证提供产品为非临期产品(保质期半年以上):对已经入库的临期及过期产品免费更换。 5、因产品质量问
题造成医疗纠纷或经济损失的由此产品供应商负责退货并承担因此导致的经济和法律责任。 6、中标单位
要提供所需产品的7天备货量，并保证所供产品批号半年不变。 7、免费提供使用设备的校准服务及对应耗
材。 8、免费提供使用试剂对应设备的维保服务，巡检一年不少于四次，并免费更换所供试剂对应设备的
维修配件。 9、中标单位所供试剂需符合国家相关检测标准的规定，如检查结果出现问题3次，将终止合同
所有内容 ，所产生的医疗纠纷及责任均有中标单位负责。10、中标单位需提供因试剂批号更改等情况所用
的校准品/定标液，以保证试剂检测的准确性，如因试剂问题，导致检测结果有误，因此产生的医疗纠纷及
责任由中标单位负责。11、按照国家相关文件要求，如采购医用试剂价格发生变动，甲乙双方本着自愿原
则进行再次议价，并签订补充协议执行新议价价格，原合同价格终止。12、采购试剂变更为挂网(带量)试
剂，原合同涉及此项耗材终止，按照国家文件执行。 四、中标单位按照试剂的保存及运输要求送到医院指
定地点，试剂属于冷链运输的，要求有冷链运输的相关资质，中标单位负责更换临期产品。五、因收费政
策的变化，甲乙双方本着自愿原则进行协商调价。六、具体产品明细序号 产品名称 规格型号 品牌 生产
厂家 计量单位 注册证号 中标单价 一 清洗液ISE Cleaning Solution/Elecsys Sysclean 5*100ml 罗氏
罗氏诊断公司 盒 国械备20151638号 2761.08元 二 清洗液PreClean M 5*600ml 罗氏 罗氏诊断公司 盒
国械备20151637号 1140.92元 三 清洗液ProbeWash M 12×70ml 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械备20151640
号 1521.85元 四 清洗液Elecsys Sys Wash 1x500 ml 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械备20151113 1243.00元
五 糖类抗原15-3 定标液CA 15-3 II CalSet 4*1.0ml 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械注进20182402633
3109.87元 六 游离前列腺特异性抗原定标液free PSA Calset 4*1.0ml 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械注进
20183402628 1753.44元 七 铁蛋白定标液Ferritin CalSet 4*1.0ml 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械注进
20162404585 1549.26元 八 总前列腺特异性抗原定标液total PSA CalSet II 4*1.0ml(冻干品复溶体积）
罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械注进20183402637 2182.58元 九 甲胎蛋白定标液 AFP CalSet II 4*1.0ml(冻
干品复溶体积） 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械注进20183402632 2182.58元 十 癌胚抗原定标液 CEA
Calset 4*1.0ml 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械注进20182402626 2182.58元 十一 糖类抗原19-9定标液 CA

19-9 Calset 4 x 1.0 ml（冻干品复溶体积） 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械注进20182402630 3107.98元
十二 糖类抗原125定标液CA 125 II CalSet II 4*1.0ml(冻干品，复溶体积） 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国
械注进20152400771 3107.98元 十三 糖类抗原72-4 定标液 CA 72-4 Calset 4*1.0ml 罗氏 罗氏诊断公司
盒 国械注进20182402629 3107.98元 十四 细胞角蛋白19片段定标液 CYFRA 21-1 Calset 4*1.0ml(冻干
品，复溶体积） 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械注进20183402662 2100.35元 十五 神经元特异性烯醇化酶定
标液 NSE CalSet 4*1.0ml(冻干品，复溶体积） 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械注进20182402631 3107.98元
十六 人附睾蛋白4质控品PreciControl HE4 4*1.0ml(冻干品，复溶体积） 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械注
进20152403725 2420.79元 十七 人附睾蛋白4定标液HE4 CalSet 4*1.0ml(冻干品，复溶体积） 罗氏 罗氏
诊断公司 盒 国械注进20152403724 4133.58元 十八 鳞状上皮细胞癌抗原定标液 SCC CalSet 4*1.0ml(冻
干品复溶体积） 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械注进20172402428 2646.70元 十九 血细胞分析用溶血剂
STROMATOLYSER-IM 10L*1 希森美康 日本 SYSMEX CORPORATION 桶 国械备20160109号 4563.67元 二十 血
细胞分析用染色液RET-SEARCH（II） 稀释液：1000ml*1；染色液：12ml*1 希森美康 日本 SYSMEX
CORPORATION 箱 国械备20151841号 4935.15元 二十一 血细胞分析用溶血剂SULFOLYSER 5L 希森美康 日
本 SYSMEX CORPORATION 桶 国械备20160303号 3829.21元

配置清单：二十二 血细胞分析用染色液STROMATOLYSER-4DS 42ml*3 希森美康 日本 SYSMEX CORPORATION
盒 国械备20161045号 5071.27元 二十三 血液分析仪用质控品e-CHECK（XE） 4.5ml/瓶 希森美康 日本
SYSMEX CORPORATION 支 国械注进20162404066 583.22元 二十四 血液分析仪用质控品e-CHECK（XE）
4.5ml/瓶 希森美康 日本 SYSMEX CORPORATION 支 国械注进20162404066 583.22元 二十五 清洗液 50ML
希森美康 日本 SYSMEX CORPORATION 盒 不属于医疗器械管理 727.84元 二十六 血细胞分析用溶血剂
Lysercell WDF 4L×2 希森美康 日本 SYSMEX CORPORATION 盒 国械备20160502号 6734.91元 二十七 血
细胞分析用染色液Fluorocell WDF 42mL×2 希森美康 日本 SYSMEX CORPORATION 盒 国械备20160510号
17847.50元 二十八 血细胞分析用溶血剂Lysercell WNR 4L×2 希森美康 日本 SYSMEX CORPORATION 盒
国械备20160494号 8418.63元 二十九 血细胞分析用染色液Fluorocell WNR 82mL×2 希森美康 日本
SYSMEX CORPORATION 盒 国械备20160509号 18184.24元 三十 血细胞分析用溶血剂SULFOLYSER 1.5L×2
希森美康 日本 SYSMEX CORPORATION 盒 国械备20160303号 6106.32元 三十一 血细胞分析用稀释液
CELLPACK DFL 1.5L×2 希森美康 日本 SYSMEX CORPORATION 盒 国械备20160484号 1737.37元 三十二 血
细胞分析用染色液Fluorocell RET 12mL x 2 希森美康 日本 SYSMEX CORPORATION 盒 国械备20160511号
24316.56元 三十三 血细胞分析用染色液Fluorocell PLT 12mLx2 希森美康 日本 SYSMEX CORPORATION 盒
国械备20160514号 12619.09元 三十四 血细胞分析用溶血剂Lysercell WPC 1.5Lx2 希森美康 日本
SYSMEX CORPORATION 盒 国械备20160493号 1559.66元 三十五 血细胞分析用染色液Fluorocell WPC
12mLx2 希森美康 日本 SYSMEX CORPORATION 盒 国械备20160515号 10137.81元 三十六 清洁液CELLCLEAN
AUTO (CCA-500A) 20瓶/box：4.0ml/瓶 希森美康 日本 SYSMEX CORPORATION 盒 不属于医疗器械管理
5317.03元 三十七 血液分析仪用校准品XN CAL PF 3.0mL/瓶 希森美康 日本 SYSMEX CORPORATION 瓶 国
械注进20162400284 1528.47元 三十八 血液分析仪用校准品XN CAL 3.0mL/瓶 希森美康 日本 SYSMEX
CORPORATION 瓶 国械注进20162400287 2620.23元 三十九 血液分析仪用质控品XN CHECK BF 水平
1（Level 1）：3.0mL/瓶 希森美康 日本 SYSMEX CORPORATION 瓶 国械注进20162400285 1091.76元 四十
血液分析仪用质控品XN CHECK BF 水平2（Level 2）3.0mL/瓶 希森美康 日本 SYSMEX CORPORATION 瓶 国
械注进20162400285 1091.76元 四十一 血液分析仪用质控品XN CHECK 水平1（Level 1）：3.0mL/瓶 希森
美康 日本 SYSMEX CORPORATION 瓶 国械注进20162400286 720.28元 四十二 血液分析仪用质控品XN
CHECK 水平2（Level 2）3.0mL/瓶 希森美康 日本 SYSMEX CORPORATION 瓶 国械注进20162400286 720.28
元 四十三 血液分析仪用质控品XN CHECK 水平3（Level 3）3.0mL/瓶 希森美康 日本 SYSMEX
CORPORATION 瓶 国械注进20162400286 720.28元 四十四 癌胚抗原测定试剂盒（电化学发光法） 300测
试/盒 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械注进20182402661 7542.00元 四十五 甲胎蛋白检测试剂盒(电化学发光
法) 300测试/盒 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械注进20183402555 7542.00元 四十六 神经元特异性烯醇化酶
测定试剂盒（电化学发光法） 300测试/盒 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械注进20182402634 13230.00元 四
十七 糖类抗原15-3测定试剂盒(电化学发光法) 300测试/盒 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械注进20182402557
12795.00元 四十八 糖类抗原19-9测定试剂盒(电化学发光法) 300测试/盒 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械注
进20142405201 14110.20元 四十九 糖类抗原72-4测定试剂盒(电化学发光法) 300测试/盒 罗氏 罗氏诊断
公司 盒 国械注进20182402635 15300.00元 五十 细胞角蛋白19片段定量测定试剂盒（电化学发光法）
300测试/盒 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械注进20182402660 11160.00元 五十一 游离前列腺特异性抗原测
定试剂盒（电化学发光法） 300测试/盒 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械注进20183402552 10548.00元 五十
二 总前列腺特异性抗原（PSA）测定试剂盒（电化学发光法） 300测试/盒 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械注
进20143405210 10548.00元 五十三 分析吸头/分析杯 36*105 PC 罗氏 罗氏诊断公司 盒 不作为医疗器械
管理 6131.00元 五十四 清洗液 5×100ml 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械备20151638号 2921.00元 五十五
样本稀释液 36ml 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械备20171113号 2229.00元 五十六 样本稀释液 36ml 罗氏
罗氏诊断公司 盒 国械备20171131号 511.00元 五十七 鳞状上皮细胞癌抗原检测试剂盒（电化学发光法）
100测试/盒 罗氏 罗氏诊断公司 盒 国械注进20182400005 国械注进20183400005 4410.00元，以上试剂下
浮率为0%，试剂进口编码均为3822190090，招标价格与中标价格 一致。

三十一、供货一览表

序号 产品名称 生产厂家 单个货物中标总金额(元)序号 产品名称 生产厂家 单个货物中标总金额(元)

1 具体内容详见第三十条其他具体事项和配置清单